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MESLEK MENSUPLARININ (SM, SMMM) İMZALADIKLARI 
BEYANNAMELERE İLİŞKİN VERGİ DAİRESİNE BİLDİRİM 
YÜKÜMLÜLÜĞÜ KALDIRILMIŞTIR 
 
 
Bilindiği gibi, 4 Sıra No.lu Vergi Beyannamelerinin Serbest 
Muhasebeci ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlerce 
İmzalanması Hakkında Genel Tebliğ ile bazı mükelleflere vergi 
beyannamelerini serbest muhasebeci veya serbest muhasebeci 
mali müşavirlere imzalattırma mecburiyeti getirilmiştir. 
 
Tebliğin VII numaralı bölümü ile meslek mensuplarına, 
beyannamelerini imzaladıkları mükelleflerin adı-soyadı, bağlı 
bulundukları vergi dairesi ve vergi numaralarını içeren bir 
listeyi Mayıs ayının 15 inci günü akşamına kadar bağlı 
bulundukları vergi dairesine vermek zorunluluğu getirilmiştir. 
 
Maliye Bakanlığı ekte bilgilerinize sunulan 6 sıra no.lu Vergi 
Beyannamelerinin Serbest Muhasebeci ve Serbest Muhasebeci 
Mali Müşavirlerce İmzalanması Hakkında Genel Tebliğ ile, 
beyannameleri elektronik ortamda verilen ve elektronik 
beyanname aracılık ve sorumluluk sözleşmeleri internet 
vergi dairesine bildirilmiş olan mükellefler için bu listenin 
verilme yükümlülüğünü kaldırmıştır. 
 
Tebliğ 04.05.2013 tarihinde yürürlüğe girmiş olup, Mayıs ayının 
15 inci gününe kadar yapılması gereken 2012 yılına ilişkin 
bildirim yükümlülüğü de ortadan kalkmıştır. 
 
Saygılarımızla. 
 
  
 
 
 
 

BDO Yayıncılık A.Ş. 
 
Eski Büyükdere Cad. No.14 
Park Plaza Kat:4 
34398 Maslak/İstanbul 
Turkey 
 
Tel: +90 212 365 62 00 
Fax: +90 212 365 62 02 
e-mail: bdo@bdo.com.tr 
www.bdo.com.tr 
 
Garantisi ile sınırlı bir Birleşik Krallık 
şirketi olan BDO International Limited’in 
üyesi ve bir Türk anonim şirketi olan BDO 
Yayıncılık A.Ş., bağımsız üye kuruluşlardan 
oluşan BDO ağının bir parçasını teşkil 
etmektedir. 
 
BDO International global ağının toplam 
gelirleri 2012 yılında 6,01 milyar ABD 
Doları olarak gerçekleşmiştir. BDO, 138 
ülkede bulunan 1.204 ofiste faaliyet 
göstermekte olup, bu ofislerde denetim ve 
danışmanlık hizmetleri veren ortaklar 
dahil dünya çapında 54.000 kişi 
çalışmaktadır. 
 
Dikkat ve titizlikle hazırlanan bu yayın, 
geniş anlamda görüşleri içermekte olup, 
genel bir yol gösterici olarak 
değerlendirilmelidir. Özel durumlarla ilgili 
olarak, mesleki görüş ve yardım almadan, 
bu yayına dayanarak uygulamalarda 
bulunulmamalıdır. Bu konuların kendi özel 
durumunuza ilişkin etkilerini görüşmek için 
BDO Yayıncılık A.Ş. ile temas kurabilirsiniz. 
Bu yayındaki bilgilere dayanarak belli 
eylemlerde bulunmak veya bulunmamak 
nedeniyle doğabilecek zararlar nedeniyle, 
BDO Yayıncılık A.Ş. ve ortakları, çalışanları 
ile yazarları herhangi bir yükümlülük veya 
sorumluluk kabul etmemektedirler. 

 
Denet’in müşterilerine özel bir hizmetidir. 
İzinsiz çoğaltılamaz, iktibas edilemez. 
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“VERGİ BEYANNAMELERİNİN SERBEST MUHASEBECİ VE SERBEST 
MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLERCE İMZALANMASI HAKKINDA 

GENEL TEBLİĞ (SIRA NO: 6) 
 

(R.G. 04.05.2013 – 28637) 
 

Bilindiği gibi, vergi beyannamelerinin 3568 sayılı Kanuna göre yetki almış serbest 
muhasebeci, serbest muhasebeci mali müşavir veya yeminli mali müşavirler (meslek 
mensupları) tarafından da imzalanması mecburiyetini getirmeye, bu mecburiyeti 
beyanname çeşitleri, mükellef grupları ve faaliyet konuları itibariyle ayrı ayrıuygulatmaya 
ve söz konusu uygulamalara ilişkin usul ve esasları belirleme hususlarında Bakanlığımıza 
yetki veren 4/1/1961 tarihli ve 213 sayılı Vergi Usul Kanununun mükerrer 227 nci 
maddesine istinaden “4 Sıra No.lu Vergi Beyannamelerinin Serbest Muhasebeci ve Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavirlerce İmzalanması Hakkında Genel Tebliğ”1 yayımlanarak 
yürürlüğe girmiştir. 
 
Söz konusu Tebliğin “VII- BEYANNAMELERİN VERGİ DAİRELERİNE VERİLMESİ” başlıklı 
bölümünde; 
 
“Meslek mensuplarına imzalattırılan beyannameler, mükellef veya vekili tarafından vergi 
dairesine bizzat verilecek veya posta ile taahhütlü olarak gönderilecektir. Ancak meslek 
mensupları, beyannamelerini imzaladıkları mükelleflerin adı-soyadı, bağlı bulundukları 
vergi dairesi ve vergi numaralarını içeren bir listeyi Mayıs ayının 15 inci günü mesai 
bitimine kadar kendilerinin bağlı bulundukları vergi dairesine vermek zorundadırlar. Bu 
listeler, meslek odasına kayıtlı olduğunu “Oda Kayıt Belgesi” veya “Oda Faaliyet Belgesi” 
ile belgeleyen meslek mensubu tarafından bizzat imzalanarak vergi dairesine yazı ekinde 
teslim edilecektir.” 
 
hükmü yer almaktadır. 
 
Öte yandan, mükelleflerin vergilendirmeye ilişkin ödevlerini yerine getirmede, gelişen 
bilgi işlem teknolojilerinden yararlanmak, vergi beyannameleri ile bildirim ve eklerinin 
kolay, hızlı, ekonomik ve güvenilir bir şekilde idareye intikalini sağlamak, vergi 
beyannamelerinin doldurulmasındaki hataları en aza indirerek mükellef mağduriyetini 
önlemek, vergi dairesinin beyanname kabul, tarh, tahakkuk ve tahsilat işlemlerini 
azaltarak iş ve işlemlerini kolaylaştırmak ve diğer alanlarda mükellefe daha iyi hizmet 
vermesini sağlamak amacıyla 340 sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği2 ile 
beyannamelerin elektronik ortamda alınması sağlanmış ve elektronik beyanname aracılık 
ve sorumluluk sözleşmelerinin internet vergi dairesine bildirimine ilişkin olarak 
düzenlemeler yapılmıştır. 
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Bu itibarla, meslek mensuplarınca 340 sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği 
kapsamında, mükellefler ile düzenlemiş oldukları hizmet sözleşmesi eki olan “elektronik 
beyanname aracılık ve sorumluluk sözleşmesi”ni internet vergi dairesine elektronik 
ortamda bildirilmiş olan mükellefler için, 4 sıra No.lu Vergi Beyannamelerinin Serbest 
Muhasebeci ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlerce İmzalanması Hakkında Genel 
Tebliği’nin “VII- BEYANNAMELERİN VERGİ DAİRELERİNE VERİLMESİ” başlıklı bölümündeki 
liste bildirimini verme yükümlülüğü bulunmamaktadır. 
 
Bu Tebliğ yayımlandığı tarih itibariyle yürürlüğe girer. 
 
Tebliğ olunur. 
 

 

 


